
CAMARA MUMClPAL DE ABACAII
ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA N." 098 -A /2018

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a Resolução n.? 04, de 06 de outubro de
2006, alterada pela Resolução n.° 003/2008, de 07 de março de 2008.

RESOLVE:

Art. 1". Conceder diária na forma abaixo:

Vereador: LUIZ CARLOS SOLHEIRO
CPF: 283.505.533.91
RG: 10596180 SSP-CE

• Destino da Viagem: Fortaleza-CE, no dia 1°de junho de 2018.

Objetivo: Participar de reunião na Assembleia Legislativa do Estado do
Ceará, junto ao INESP para tratar de assuntos sobre projetos e propostas
referentes a publicação do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Aracati.

Quantidade: 01(uma) diária

Valor Unitário: R$ 300,00 (trezentos reais)

Valor Total: R$ 300,00 (trezentos reais)

•
Art. 2°. As despesas decorrentes da presente portaria correrão a

conta da dotação orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001 - Manutenção
das Atividades do Legislativo Municipal, no elemento de despesa
3.3.90.14.00 - Diárias - Civil.

Art. 3°. Esta p
revogadas as disposiçã

vigor na data de sua publicação,

de 2018.

- Presidente Interino -

'(.1 (~'i \Iç',. onzno. -l-i S Courro - Fone, (~S) 3 ,; ~ ! .11 --i ,I _ Fax (gfi) :.,,·12I _'243 :-,
C'EP: {,2.Bl)U--li(lU Aracatr-CE (_~NPJ'ü(i ..:579.47g/0001_ü2


